Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

центр развития ребенка-детский сад № 75

города Ставрополя

                                                             ПРИКАЗ

09.01.2024 № 15-02-05

Об организационном комитете и плане мероприятий в честь Года семьи

В соответствии с Указом Президента РФ от 22.11.2023 № 875 «О проведении

в Российской Федерации Года семьи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Сформировать организационный комитет по проведению в МБДОУ ЦРР-

ДС № 75  в 2024 году мероприятий в честь Года семьи (далее –

организационный комитет) в следующем составе:

Председатель: Шеховцова Ольга Юрьевна– заведующий;

Члены: Сайгак Татьяна Васильевна – заместитель заведующего по УВР;

              Пшеничная Марина Сергеевна – заместитель заведующего по ВМР;

              Долженко Оксана Васильевна – старший воспитатель;

              Дмитриева Оксана Викторовна – социальный педагог.

2. Утвердить план мероприятий МБДОУ ЦРР-ДС № 75 г. Ставрополя,

приуроченных к Году семьи (далее – План) (приложение).

3. Организационный комитету обеспечить выполнение Плана в

установленные сроки;

4. Специалисту по кадрам довести настоящий приказ и приложения к нему до

сведения указанных в них работников под подпись.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ ЦРР-ДС №75                                      О.Ю. Шеховцова

С приказом ознакомлен(ы):

09.01.2024 г. _____________Сайгак Т.В.

09.01.2024 г. _____________Пшеничная М.С.

09.01.2024 г. _____________Дмитриева О.В.

09.01.2024 г. _____________Долженко  О.В.

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/350895707/

		2024-01-09T11:56:45+0300
	Шеховцова Ольга Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа